2023年１月 17日

各 位

会 社 名 株式会社コンフィデンス

代表者名 代表取締役社長 澤岻 宣之

 （コード番号：7374 東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長 永井 晃司

 （TEL．03－5312－7700）

福岡支店開設に関するお知らせ

当社は、以下のとおり福岡支店を開設することになりましたので、お知らせいたします。

１．支店開設の理由・目的

当社の主力事業である人材サービスの更なる拡大を目指し、このたび九州地区の新規顧客の開拓、受注案

件の増加を目的として、新たに福岡に支店を開設いたします。

２．支店の概要

（１） 支 店 名 株式会社コンフィデンス福岡支店

（２） 所 在 地 〒810-0001

福岡県福岡市中央区天神１丁目４番１号 西日本新聞会館 15階

（３） 支 店 設 立 予 定 日 2023年 3月 1日（予定）

（４） 営 業 開 始 予 定 日 2023年 3月 15日（予定）

３．業績への影響について

当該支店開設に伴う、今期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上